

Č.tovaru	Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena	% DPH	Cena s DPH	DPH	Suma bez DPH
50330	Utierka švédská 40x40	30.00 ks	1.23000	20%	1.48	7.38	36.90
61041	Rukavice VE330 mod./žlté	12.00 pár	1.51000	20%	1.81	3.62	18.12
50645	Násada drevená 170cm	3.00 ks	1.61000	20%	1.93	0.97	4.83
SPOLU BEZ DPH:							1536.54

SUMA NA ÚHRADU: [EUR] 1 843.85

KONVERZNÝ KURZ 1 EUR = 30.1260 SKK [SK] 55 547.83

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	0.00	0.00	0.00
20 %	1 536.54	307.31	1 843.85
SPOLU:	1 536.54	307.31	1 843.85

Tovar zostáva majetkom predávajúceho až do jeho úplného zaplataenia !

Vyhotovil: Ludmila Komarová

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

